

# Adu IVS

Ewaldsgade 7 st  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2020**

---

**kim sonne**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Adu IVS

Ewaldsgade 7 st

2200 København N

e-mailadresse: hi@plyolab.com

CVR-nr: 36900806

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulent- og udviklingsvirksomhed samt anden hermed forbundet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 123.644. Egenkapitalen er pr. 31. december 2019 med kr. 148.964.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>599.468</b>	<b>170.943</b>
Personaleomkostninger .....		-439.177	-134.893
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>160.291</b>	<b>36.050</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-270
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>160.291</b>	<b>35.780</b>
Skat af årets resultat .....		-36.647	-8.212
<b>Årets resultat .....</b>		<b>123.644</b>	<b>27.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		30.911	6.892
Overført resultat .....		92.733	20.676
<b>I alt .....</b>		<b>123.644</b>	<b>27.568</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.916	49.108
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.916</b>	<b>49.108</b>
Likvide beholdninger .....		282.666	82.906
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>314.582</b>	<b>132.014</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>314.582</b>	<b>132.014</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		37.964	7.053
Overført resultat .....		110.999	18.266
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>148.964</b>	<b>25.320</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.563	19.050
Skyldig selskabsskat .....		38.593	9.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		106.507	61.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		16.955	16.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.618</b>	<b>106.694</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.618</b>	<b>106.694</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>314.582</b>	<b>132.014</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1